PRIMA

PRIMA ¢ocuk, geng ve yetiskin ayrimini yapmakta.

1(2)

PRIMA ilk muayenehanesini 2008 yilinda acti. PRIMA her yas icin psykiyatri hizmeti
vermektedir.

PRIMA Cocuk psykiyatrisi
Stockholm’de ¢ocuk ve gencler icin dort adet muayenehanemiz bulunmaktadir. 18 yas ve
altindaysaniz bizimle irtibata gecebilirsiniz.

PRIMA Botkyrka

Bu muayenehane Hallunda’dadir ve cografi sorumluluk bélgesi olan Botkyrka belediyesi dahilinde
cocuk ve gencler icin ayakta psikiyatrik tedavi hizmeti sunmaktadir.

Telefon 08-580 07 100

E-posta: botkyrka@prima.se

PRIMA Handen

Bu muayenehane Handen’dedir ve cografi sorumluluk bélgesi olan Haninge, Nyndshamn ve Tyreso
belediyeleri dahilinde cocuk ve gencler icin ayakta psikiyatrik tedavi hizmeti sunmaktadir.

Telefon 08-410 60 700

E-posta: handen@prima.se

PRIMA Jarva

Bu muayenehane Rinkeby’dedir ve cografi sorumluluk bolgesi olan Rinkeby-Kista och Spanga-Tensta
bolgeleri dahilinde cocuk ve gencler icin ayakta psikiyatrik tedavi hizmeti sunmaktadir.

Telefon 08-410 60 710

E-posta: jarva@prima.se

PRIMA Lifespan

Bu muayenehane Stockholm, Sédermalm’de bulunup, ¢cocuk, gengler ve onlarin ebeveynleri igin
isvec’in ilk ndropsykiyatrik muayenehanesidir. PRIMA cocuk ya da yetiskin psikiyatrisinden sevk yazisi
gerekmektedir.

Telefon 08-640 77 10

E-posta: lifespan@prima.se

Muayenehane calisma saatleri disindaki acil durumlarda 08-616 69 00 telefondan Stockholm ¢ocuk
psikiyatrisi acil servisini arayiniz.

PRIMA Yetigkin psikiyatrisi

PRIMA Liljeholmen

Lilieholmen’deki PRIMA yetiskinler psikiyatrisi, Higersten- Alvsjo ve Skiarholmen bélgelerinde oturan
yetiskinlerin psikiyatrik uzman tedavisini Ustlenir. 18 yas Ustlinde ve psikolojik sorunlari olanlar
arastirma, teshis ve tedavi icin bize gelebilirler. Randevu almak icin kendiniz telefon edebilir ya da
sevk yazisiyla bize gelebilirsiniz. Telefon danisma hatti da mevcuttur.

Telefon 08-580 04 050

E-posta: lilieholmen@prima.se
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PRIMA

Grondal PRIMA

Grondal PRIMA Psikoz timi Hagersten-Alvsjo ve Skdrholmen semtlerinde oturan 18 yas st
yetiskinlere yonelik psikoz bakimindan sorumludur.

Telefon 08-580 04 150

E-posta: grondal@prima.se
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PRIMA Cocuk ve yetiskinler psikiyatrisi A.S.
E-posta: prima@prima.se
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